
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

Ν.Π.∆.∆.  “ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Β΄/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ” 
∆/ΝΣΗ : ΚΑΛΠΑΚΙ ∆. ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΤΗΛ.: 26533 60126 
e-mail.: b-sx.epit@pogoni.gr 

 

 

 

 

       Αρ. Απόφασης : 01/2014 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από το Πρακτικό 1/ 7- 2 -2014 της συνεδρίασης του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 

Σχολικής Επιτροπής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆ήµου Πωγωνίου 

 

ΘΕΜΑ 1ο: «Έγκριση και ψήφιση απολογισµού οικονοµικού έτους 2013» 

 

Σήµερα, την 7η Φεβρουαρίου του έτους 2014, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 13:00 στο ∆ηµοτικό 

κατάστηµα του ∆ήµου Πωγωνίου συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της 

Σχολικής Επιτροπής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης, ύστερα από την Αρ.Πρωτ. 12/3-2-2014 

πρόσκληση του Προέδρου του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη του ∆.Σ., 

σύµφωνα µε το άρθρο 67 του Ν.3852/2010, για λήψη απόφασης στα παρακάτω θέµατα της 

ηµερήσιας διάταξης. 

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο δεκαπέντε (15) µελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω   ∆εκατρία   (13) µέλη: 

 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Γιούνης Αναστάσιος           (Πρόεδρος) 1.Σιούτης Βασίλειος                   (Μέλος) 

2. Μάτσιας Βασίλειος        (Αντιπρόεδρος) 2. Ντάλλας Ιωάννης                   (Μέλος) 

3. Κουκουλάρης Στυλιανός          (Μέλος)  

4. Παπαζαφειρίου Ευαγγελίτσα    (Μέλος)  

5. Στεργίου Κων/νος                  (Μέλος)  

6. Σταύρος Νικόλαος                  (Μέλος)  

7. Κολιάκης ∆ηµήτριος               (Μέλος)  

8. Αλεξίου Γεώργιος                   (Μέλος)  

9. Μπάγιας Νικόλαος                  (Μέλος)  

10. Πατσούρας Κων/νος               (Μέλος)  

11. Λιόλιος Ιωάννης                     (Μέλος)  

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΟΞΙΣ-ΥΓΕ



12. Κοντογιάννη Νίκη                   (Μέλος)  

13. Λιάπης Σπυρίδων                    (Μέλος)
 

 

 

O Πρόεδρος, εισηγήθηκε το 1ο θέµα ηµερησίας διάταξης, έθεσε υπόψη των µελών του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου τα εξής: 
1. τις διατάξεις της Κ.Υ.Α. 64447/21.02.1991 (ΦΕΚ 136/08.03.1991 τεύχος Β’) 
2. την υπ’ αριθ. Φ.Γ.8/9836/27-05-1992 (ΦΕΚ 448 Β΄) απόφαση της ολοµέλειας του   
    Ελεγκτικού Συνεδρίου 
3. την υπ’ αριθ. 19499/10-10-1999 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτ/κών 
4. τις σχετικές διατάξεις του Ν.2539/97 για την υποβολή των απολογισµών των ΟΤΑ και των 
Νοµικών τους Προσώπων 
5. τον συνοπτικό πίνακα του απολογισµού, µε τα συνηµµένα δικαιολογητικά. 
 
Η Σχολική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τις σχετικές διατάξεις, προέβη σε αναλυτικό 
έλεγχο των εσόδων και εξόδων αυτής για το Οικονοµικό Έτος 2013. 
Μετά τον έλεγχο που έγινε και µετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της,  

 
Τ ο  ∆ ι ο ι κ η τ ι κ ό  Σ υ µ β ο ύ λ ι ο  

 

ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη την ανωτέρω εισήγηση,
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

 
1. Εγκρίνει την διαχείριση του οικονοµικού έτους 2013 σύµφωνα µε τα ποσά που 

αναγράφονται συνοπτικά και κατά κατηγορία στον ετήσιο συνοπτικό πίνακα απολογισµού 
µε γενικό σύνολο: 

 
ΕΣΟ∆Α: 79.061,81 € ΕΞΟ∆Α : 66.027,46 € 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ : 13.034,35 € 
 
Από τα 13.034,35 € (υπόλοιπο)  

• 10.509,06 € είναι κατατεθειµένες στον µε αριθµό IBAN: GR27 0171 1210 0061 
2103 0020 395 λογαριασµό της Σχολ. Επιτροπής (Κατάστηµα ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
Παρακαλάµου) 

• 998,01 € είναι κατατεθειµένες στον µε αριθµό IBAN: GR15 0171 1210 0061 
2103 0020 417 λογαριασµό Μισθοδοσίας της Σχολ. Επιτροπής (Κατάστηµα 
ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΕΙΡΑΙΩΣ Παρακαλάµου) 

•  και τα  1.527,28 € είναι στα χέρια του ταµία. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 01/2014. 
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης, λύθηκε η Συνεδρίαση και 
υπογράφτηκε το παρόν πρακτικό. 

 
Το ∆ιοικητικό Συµβούλιο 
Ο Πρόεδρος                                                                    Τα µέλη 
    Τ.Σ.Υ.                                                                              Τ.Υ. 

 
Ακριβές Απόσπασµα 

Ο Πρόεδρος 
 

 
Γιούνης Αναστάσιος 

ΑΔΑ: ΒΙΡ5ΟΞΙΣ-ΥΓΕ


